DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 323.28
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: CONTADO Impuestos Trasladados: $ 51.72

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 375.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
CONSUMO DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2025
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT